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K IR JE  V. I. LENINILLE 
ETELÄRINTAMALTA,8

Toveri Lenin!

P ari k u u kau tta  s itten  Y lipäällikkö ei pe riaa ttee l
lisesti v astu stanu t pääiskua, joka annetta isiin  Donet- 
sin kaivosalueen k au tta  lännestä itään . K un hän  ei 
ku itenkaan  sitten  suostunu t tä llaiseen iskuun, n iin  
hän  tek i sen v iittaam alla  siihen „perintöön*1, m ikä 
oli saatu  eteläisten  sotajoukkojen kesällisen p e rää n ty 
m isen tuloksena, s.o. joukkojen itsestään  tapah tunee
seen ryhm itykseen  nykyisen  K aakkoisrintam an loh
kolla, jonka (ryhm ityksen) uudelleenjärjestäm inen  
jo h ta is i suureen  ajanhukkaan  D enikinin eduksi. Vain 
siksi olin v astu stam atta  iskun  v ira llisesti h y v ä k sy t
ty ä  suuntaa. M utta n y t  on tilanne ja  siihen li i t
ty v ä  voim ien ry h m ity s  m u u ttu n u t perusteellisesti: 
V ili  a rm eija  (entisen E telärin tam an perusarm eija) on 
s iir ty n y t E telärin tam an lohkolle ja  sen rin tam a on 
Donetsin kaivosalueen suun taan ; B udjonnyn ra tsu - 
väk iarm eijakun ta  (toinen perusvoim a) on m yöskin 
s i ir ty n y t E telärin tam an lohkolle; on tu llu t lisää uusi 
voima — latvialainen divisioona, joka kuukauden 
ku lu ttu a , täydennettyään  itsensä, on jä lleen  h irm u- 
voim a D enikiniä vastaan.



2Эв J .  V.  S T A L I N

N äette, e t tä  vanhaa ry h m ity s tä  („perintöä*') ei 
enää ole. Mikä sitten  pako ittaa  Y lipäällikköä (P ää
m ajaa) p itäm ään k iinn i vanhasta  suunnitelm asta? 
N äh tävästi vain pelkkä itsepäisyys, ta i  jos ha luatte  — 
ryhm äkuntalaisuus, m itä  ty ls in  ja  Tasavallalle m itä  
vaarallisin  ryhm äkuntala isuus, jo ta  Y lipäällikössä p itää  
y llä  „strategian** kukko Gusev. Ä skettäin  Y lipäällikkö 
antoi Shorinille toim intaohjeen hyökkäyksestä Tsari- 
tsyn in  lohkolta Novorossiiskin suuntaan Donin arojen 
halki lin ja lla , jo ta  m eidän ilm ailijo ittem m e on ehkä 
helppokin lentää, m u tta  jo k a  on aivan m ahdoton 
jalkaväkem m e ja  tyk istöm m e ku lje ttavaksi. Todiste
lem attak in  on selvää, e ttä  tuo mieletön (suunnite ltu) 
sotaretk i meille viham ielisessä ym päristössä ja  ehdot
tom an tiettöm yyden oloissa uhkaa  m eitä täydellisellä 
häviöllä. E i ole vaikea ym m ärtää, e ttä  tuo  re tk i 
kasakkakyliin , ku ten  äskeinen kokem us osoitti, voi 
vain  liittää  kasakat m eitä ' vastaan  Denikinin ym pä
rille  kasakkakyliensä puolustam iseksi, voi vain  vetää  
D enikinin esiin Donin pelastajana, voi vain luoda 
Denikinille kasakka-arm eijan, siis voi vain voim istaa 
Denikiniä.

Ju u ri siksi on n y t heti, aikaa hukkaam atta , v a ih 
dettava  käytännön jo kum oam a vanha suunnitelm a 
ja  o te ttava sen tilalle suunnitelm a, jonka m ukaan 
pääisku annetaan Yoronezhin seudu ilta  H arkovin ja  
Donetsin kaivosalueen k au tta  Rostoviin. Ensinnäkin 
siellä m eillä ei tu le  olemaan viham ielinen, vaan 
päinvastoin m eille m yötätunto inen  ym päristö , m ikä 
helpo ittaa  etenem istäm m e. Toiseksi, me saam m e m itä 
tärkeim m än (Donetsin) rau ta tieverkon  ja  Denikinin 
arm eijaa ruokkivan päävaltim on, Yoronezhin — Rosto-
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vin radan  (ilm an tä tä  ra ta a  kasakkasotajoukot jä äv ä t 
ta lveksi huollotta, sillä Don-joki, jo ta  m yöten  ta p ah 
tu u  Donin arm eijan  huoltam inen, jä ä ty y , ja  Itä - 
Donetsin ra ta  L ih a ja — T saritsyn  katkaistaan). Kol
manneksi, tä llä  etenem isellä me halkaisem m e Denikinin 
arm eijan  kahteen osaan, jo ista  vapaaehtoisen arm ei
jan  jä täm m e Mahnon k a lu ttavaksi ja  kasakka- 
arm eija t saatam m e niiden selustaan k iertäm isen  
uhan  alaiseksi. N eljänneksi, me saam m e m ahdolli
suuden r iita a n n u tta a  kasakat D enikinin kanssa, joka 
(Denikin) m eidän m enestyksellisen etenem isem m e 
tapauksessa y rittä ä  siirtää  kasakkajoukot länteen, 
m ihin suu rin  osa kasakoista ei suostu, tie ten k in  jos 
me siihen  m ennessä asetam m e kasakoille kysym yksen  
rau h asta , rauhasta  k äy täv is tä  neuvo tte lu ista  j.n .e . 
V iidenneksi, me saam m e h iiltä , m u tta  Denikin jä ä  
hiilettä.

Täm än suunnite lm an hyväksym isessä ei saa v ii
vy te llä , sillä Y lipäällikön an tam a ry k m en ttien  s iir tä 
m isen ja  jao ittelem isen  suunnitelm a uhkaa tehdä 
ty h jik s i m eidän viim eaikaiset voittom m e E te lärin ta- 
m alla. Minä en edes puhukaan siitä , e t tä  Keskus
kom itean ja  hallituksen  viim e päätöksen — „Kaikki 
E telärin tam an hyväksi11 — Pääm aja jä ttä ä  huom iotta  
ja  on sen jo  tosiasiallisesti kum onnut.

L yhyesti sanoen: vanhaa, eläm än jo  kum oam aa 
suunnite lm aa ei p idä missään tapauksessa herä ttää  
henkiin , — se olisi vaarallista  Tasavallalle, se helpoit- 
ta is i varm asti D enikinin asemaa. Se tä y ty y  vaihtaa 
toiseen suunnite lm aan. Tilanne ja  o losuhteet e ivä t 
ole vain kypsynee t s itä  varten , vaan v ieläpä käske- 
västi sanelevat sellaisen vaihtam isen väittäm ättö -
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m yyden. Silloin rykm en ttien  jaoittelem inenkin  alkaa 
tap ah tu a  uudella tavalla .

Ilm an s itä  minun työn i E telärin tam alla  käy  m ie
lettöm äksi, rikolliseksi ja  ta rpeettom aksi, m ikä an taa 
m inulle oikeuden poistua ta i oikeam m in sanoen vel
vo ittaa  m in u t poistum aan m inne hy v än sä , vaikka 
hiiteen, m u tta  ei jääm ään  E telärin tam alle.

Teidän Stalin
Serpuhov,
lokakuun 15 pnä 1919
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